
 

平成 30年 3月 5日 

各 位 

                                  ほくほくＴＴ証券株式会社 

 

 

 

「LM・オーストラリア高配当株ファンド」 

新規買付申込みの受付の再開について 
 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

弊社取扱い投資信託「LM・オーストラリア高配当株ファンド」（運用会社：レッグ・メイソン・

アセット・マネジメント株式会社）につきまして、平成 29年 7月 12日より新規買付申込みを一時

停止させていただいておりましたが、平成 30 年 3 月 5 日より申込みの受付を再開させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

詳細に関しましては、運用会社のレターをご覧ください。 

 

 今後とも、お客さまのご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、引き

続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

銘柄名 運用会社名 
新規買付申込みの 
受付再開時期 

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド

（毎月分配型） レッグ・メイソン・アセット・

マネジメント株式会社 
平成 30年 3月 5日より 

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド

（年 2回決算型） 

 

※ご参考 

レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社～ 

「LM・オーストラリア高配当株ファンド」の新規買付のお申込み受付の再開に関するお知らせ 

 

 

 

以 上 

http://www.leggmason.co.jp/products/announcements/AUHighDividendF_letter_20180226.pdf

